
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29.06.2015 г                                                                                   № 12/52                                         

 

                               

 

О внесении изменений и дополнений                          

в решение Совета депутатов  

Ветютневского сельского поселения 

от 18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете 

Ветютневского сельского поселения 

на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов» (в редакции Решения  

№8/36 от 27.02.2015 г.; № 10/44 от  

30.04.2015 г.; №  11/49 от  29.05.2015 г ) 

        

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского 

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  

поселения на 2015 год и на период 2016 и 2017 годов, Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

        Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 

от  от 18.12.2014 г. № 5/20 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решения №8/36 

от 27.02.2015 г. № 10/44 от  

30.04.2015 г.; №  11/49 от  29.05.2015 г) 

 следующие дополнения и изменения: 

1) Заменить в пункте 1статьи 1слова «общий объем доходов бюджета в сумме 

13361,7 тыс руб., заменить словами «общий объем доходов местного 

бюджета в сумме 13342,2 тыс рублей»; слова « общий объем расходов 

бюджета сельского поселения в сумме 13361,7  тыс. рублей» заменить 

словами «общий объем расходов местного бюджета в сумме 13342,2 тыс 

рублей.» 

 

2) В статье 6 слова «на  2015 год в сумме 13361,7 тыс. рублей» заменить 

словами «на 2015 год в сумме 13342,2 тыс рублей»; 

 



 

3) В приложении 3 строки: 

                 Наименование 2015 

 ДОХОДЫ  

943 1 11 00000 00 0000 

120 

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной 

собственности 662 
943 1 14 06014 10 0000 

430 

Доходы от продажи земельных 

участков 8 
943 2 02 03015 05 0000 

151 

Субвенция на осущ. первичн. 

воинского учета 195,1 
 Всего доходов 13361,7 

 

 

- заменить строками 

                 Наименование 2015 

 ДОХОДЫ  

943 2 02 03015 05 0000 

151 

Субвенция на осущ. первичн. 

воинского учета 175,6 

943 2 02 04999 10 

0000151 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджету поселений 

670,0 

 Всего доходов 13342,2 

 

4) В приложении 5 строки: 

 

КФСР Наименование КФСР 2015 

1 2 3 

0200 Национальная оборона 195,1 

0203 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 195,1 

 Всего расходов 13361,7 

 

 Заменить строками: 

КФСР Наименование КФСР 2015 

1 2 3 

0200 Национальная оборона 175,6 

0203 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 175,6 

   

 Всего расходов 13342,2 

 



5) В приложении 8 строки: 

 

Национальная оборона 02 00     195,1 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 03     195,1 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 02 03 99 0 0000   195,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 02 03 99 0 0000 100 170,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд      

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 02 03 99 0 0000 200 24,4 

 

Заменить строками: 

Национальная оборона 02 00     195,1 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 03     195,1 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 02 03 99 0 0000   195,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 02 03 99 0 0000 100 153,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд      

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 02 03 99 0 0000 200 22 

 

6) В приложении 9 строки: 

 

Национальная оборона 943 02 00     195,1 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

943 

02 03     195,1 



Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 

943 

02 03 

99 0 

0000   195,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

943 

02 03 

99 0 

0000 100 170,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

943 

     

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

943 

02 03 

99 0 

0000 200 24,4 

 

Заменить строками: 

Национальная оборона 943 02 00     195,1 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

943 

02 03     195,1 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 

943 

02 03 

99 0 

0000   195,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

943 

02 03 

99 0 

0000 100 153,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

943 

     

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

943 

02 03 

99 0 

0000 200 22 

7) Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

  

Глава Ветютневского сельского поселения                                 С.Б. Кобченко 


